הסדר כי המעביד הודעת לאור מחודש דיון לקיום העוררת תעתור ישתנה, לא שהמצב ככל מהיום, שנה חצי בתום
משמרות העבודה של האב הינו לחצי שנה בלבד.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ו, 23/09/2016 במעמד הנוכחים.

אהרון מקובר , שופט

הוקלד על ידי מרגלית לולו